

## مصاحبه و خبر

اصغر رحیمی: حضور مهماندوست منتفی است

## شاید ساعی سرمربی شود



از زمان بازگشت هادی ساعی، چند بار نام رضا مهماندوست به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی تکواندو مطرح شده است که حالا اصغر رحیمی به این موضوع واکنش نشان می‌دهد. او که این روزها مدیر فنی تیم ملی تکواندو است و تصمیماتش تأثیرگذار است، درباره مهماندوست می‌گوید: «از نظر من حضور مهماندوست منتفی است. با مهماندوست خارج از بحث تکواندو ارتباط نزدیکی دارم و مهماندوست فعلاً قصد دارد چند وقتی را استراحت کند و با وجود پیشنهاد با هیچ کشوری همکاری نکند. سرمربی ما برای مسابقات جهانی نیز از همین نفرات موجود است، اما در آینده هر چیزی امکان دارد و شاید ساعی یک روز خودش سرمربی تیم ملی شد (باخنده).»

رحیمی در مورد فشار عدم اعلام کادرفنی برای مسابقات جهانی و تأثیر این موضوع روی مقاتلو و بسحاق گفت: «به هر حال با توجه به دوری چند ساله مقاتلو از تکواندو و حضور بسحاق تا المپیک در این حرکت به میزان «یک کیلوگرم» رکورد وزنه برداری دسته ۸۹ کیلوگرم جوانان آسیا را نیز شکست و به نام خود و هر دو این عزیزان نمی‌دانند سرمربی ما در جهانی چه کسی خواهد بود، اما برنامه‌های هر دو نفر انجام می‌شود. بعد از مسابقات کشورهای اسلامی و گرنندری پاریس حتماً سرمربی تیم ملی را مشخص خواهیم کرد.»

## شروع اردوی گلف بازش

## در مسیر پاریس

اردوی تیم ملی گلف ایران برای حضور در رقابت‌های جهانی از دیروز آغاز شد. دومین مرحله اردوی تیم ملی گلف در ۱۸ تا ۵۵ سال از یکم تا پنجم مردادماه در زمین گلف مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می‌شود. سجاد کریمپور، محمد شیخ‌زاده، سعید براتی از خوزستان و ابراهیم نوری از لرستان در اردوی تیم ملی حضور دارند که زیر نظر حسن کریمیان تمرین می‌کنند. از بین این ۴ نفر، ۳ نفر برای حضور در مسابقات جهانی پاریس انتخاب می‌شوند. رقابت‌های جهانی شهر پورماه در پاریس برگزار می‌شود.

## حساب فدراسیون‌ها شارژ شد

کمیته ملی المپیک در آستانه بازی‌های کشورهای اسلامی مبلغی از بودجه فدراسیون‌ها را پرداخت کرد. کمیته ملی المپیک روز چهارشنبه ۱۵ درصد دیگر از بودجه فدراسیون‌های ورزشی را به حساب فدراسیون‌ها واریز کرد. این مبلغ از دیروز، شنبه برای فدراسیون‌ها قابل برداشت بود. کمیته ملی المپیک در سه ماه نخست امسال ۵۰ درصد از بودجه فدراسیون‌ها را پرداخت کرده است که با احتساب واریزی جدید، پرداختی کمیته ملی المپیک به فدراسیون‌ها به ۶۵ درصد رسید. همچنین ۱۵ میلیارد تومان منابع ارزی و ریالی برای تأمین بلیت و اعزام تیم‌ها از سوی این کمیته هزینه شده است.



## روز طلایی برای پستوانه‌های وزنه برداری ایران در تاشکند

## معینی طلا گرفت و رکورد زد

روز گذشته برای کاروان وزنه برداری نوجوانان و جوانان کشورمان روز شلوغ و البته پرمدالی بود. زیرا ۴ ملی‌پوش جوان و نوجوان کشورمان در دو دسته وزنی ۸۹ و ۹۶ کیلوگرم روی تخته رفتند و با درخشش خود در تاشکند ازبکستان ثابت کردند که وزنه برداری ایران در آینده خصوصاً در اوزان المپیک، حرف‌های زیادی در عرصه‌های مختلف بین‌المللی برای گفتن دارد.

رضا عباسپور

@rez7462

## ۵ طلا و برنز حاصل تلاش معینی و کشتکار

مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا دیروز (شنبه) در شهر تاشکند با رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم (جوانان) پیگیری شد. در رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه برداری جوانان، علیرضا معینی و علی کشتکار، ۲ ملی‌پوش خوش آتیبه و آینده‌دار کشورمان بودند که همانطوری که پیش‌بینی می‌شد، روی تخته آسیایی خوش درخشیدند و هر چقدر تا به امروز در بخش جوانان نتایج خیلی چنگی به دل نزنده بود، این دو وزنه بردار تلخی روزهای ابتدایی مسابقات را با عملکرد فنی خوب خود و کسب مدال‌های ارزشمند آسیایی در

یکی دیگر از اوزان مهم المپیک جبران کردند. علیرضا معینی که عزمش را برای کسب مدال طلا و سکوی قهرمانی آسیا در تاشکند جزم کرده بود، با صلابت روی تخته مسابقه حاضر شد و با مهارت ۱۶۶ کیلو، مدال طلای حرکت یک ضرب را از آن خود کرد. معینی در این حرکت به میزان «یک کیلوگرم» رکورد وزنه برداری دسته ۸۹ کیلوگرم جوانان آسیا را نیز شکست و به نام خود و کاروان وزنه برداری ایران در تاشکند ثبت کرد. معینی در دو ضرب هم عالی و فراتر از انتظار کار کرد تا با ثبت سه حرکت صحیح، مدال طلای مجموع و سکوی قهرمانی‌اش را تضمین کند. ملی‌پوش جوان و خوش آتیبه کشورمان اگر چه با مهارت ۱۹۱ کیلوگرم مقتدرانه وزنه‌های انتخابی کادرفنی را یکی پس از دیگری مهار کرد، اما او در این حرکت، رقابت و مدال طلا را فقط با یک کیلو اختلاف به

حریف ازبک خود (حاجی اکبر علیموف) که موفق شد وزنه ۱۹۲ کیلوگرمی را مهار کند، واگذار کرد. معینی با ثبت وزنه ۱۹۱ کیلوگرمی خود در دو ضرب صاحب مدال نقره شد. در این دسته وزنی معینی با مجموع ۳۵۷ کیلوگرم صاحب نشان طلای مجموع آسیا شد. علیموف ازبک با ۳۳۷ کیلوگرم نایب قهرمان شد و نهایتاً علی کشتکار دیگر ملی‌پوش جوان کشورمان با ثبت ۱۴۱ کیلوگرم یک ضرب، ۱۸۶ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۲۷ کیلوگرم صاحب دونشان برنز دو ضرب و مجموع آسیا در این دسته وزنی شود.

## توفیق طلایی شد، آجرلو برنزی

رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم مسابقات وزنه برداری نوجوانان و جوانان قاره آسیا نیز برای کاروان وزنه برداری ایران حایز اهمیت بود. زیرا ما در این دسته وزنی

هم در بخش نوجوانان «امیرحسین آجرلو» و هم در بخش جوانان «محمد توفیق پوزش» را داشتیم که مدال و جایگاه آنها از نظر امتیاز و رتبه تیمی برایمان مهم و ارزشمند بود. با شروع حرکت یک ضرب این دو وزنه بردار با قدرت روی تخته حاضر شدند که در نهایت توفیق پوزش در یک ضرب و در بخش جوانان طلایی شد و آجرلو در رده سنی نوجوانان نقره‌ای. در بخش جوانان علی یوسف از کشور عربستان با مهارت وزنه‌های ۱۵۱ کیلوگرم یک ضرب، ۱۹۳ کیلوگرم دو ضرب و مجموع ۳۴۴ کیلوگرم صاحب نشان نقره یک ضرب و ۲ طلای دوضرب و مجموع شد. محمد توفیق پوزش از ایران نیز با مهارت وزنه‌های ۱۵۵ یک ضرب، ۱۸۳ دوضرب و مجموع ۳۳۸ کیلوگرم صاحب نشان طلای یک ضرب و ۲ مدال ارزشمند نقره دوضرب و مجموع این دسته وزنی شد.

هوجان جئونگ از کشور کره جنوبی نیز با مهارت وزنه‌های ۱۴۵ یک ضرب، ۱۷۸ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۲۳ کیلوگرم صاحب سه نشان برنز یک ضرب، دوضرب و مجموع آسیا شد. امیر حسین سپه آجرلو، ملی‌پوش نوجوان دسته ۹۶ کیلوگرم کاروان وزنه برداری کشورمان نیز در پایان رقابت این دسته وزنی در بخش نوجوانان در حرکات یک ضرب، دوضرب و مجموع با مهارت وزنه‌های ۱۳۵، ۱۵۵ و ۲۹۰ کیلوگرم به ترتیب صاحب نشان نقره یک ضرب و دونشان برنز دوضرب و مجموع شد. در بخش نوجوانان، وزنه بردار ازبک با ۱۳۶ یک ضرب، ۱۶۳ دوضرب و مجموع ۲۹۹ کیلوگرم قهرمان شد. ملی‌پوش نوجوان کشور ترکمنستان نیز با ثبت وزنه‌های ۱۳۵ یک ضرب، ۱۵۹ دوضرب و مجموع ۲۹۴ کیلوگرم عنوان نایب قهرمانی آسیا را به خود اختصاص داد.



## درخشش وزنه برداران نوجوان و جوان ایران در رقابت های آسیایی تاشکند ازبکستان

## مصاحبه

## وعده همکاری رئیس قهرمانی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا به انوشیروانی

## یوسف المنا: برای ساخت کمپ بین‌المللی در تهران کنارتان هستیم

ایران ورزشی: محمد یوسف المنا رئیس قهرمانی کنفدراسیون وزنه برداری قاره آسیا در دیداری که با سجاد انوشیروانی (سرپرست) و بهداد سلیمی (سرپرست نایب رئیسی) فدراسیون وزنه برداری ایران در تاشکند ازبکستان میزبان برگزاری مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا داشت، تأکید کرد که حتماً در خصوص ساخت و تجهیز کمپ بین‌المللی وزنه برداری در ایران کنار تیم سرپرستی فدراسیون خواهد بود و هر کمکی که بتواند در این خصوص انجام خواهد داد.

رئیس و نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری در جریان مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا با یوسف محمد المنا، رئیس قهرمانی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا دیدار و گفت‌وگو داشتند. در این دیدار المنا قهرمانی قهرمانی که آشنایی کامل با تاریخ وزنه برداری ایران و مجموعه مدیریتی و فنی کشورمان دارد، با ابراز خوشحالی از حضور سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی در رأس سیستم مدیریتی و اجرایی فدراسیون وزنه برداری، از این دو قهرمان اسبق به عنوان برنده‌های آسیایی و جهانی رشته وزنه برداری و قاره آسیا نام برد و در این خصوص معتقد بود: «به

شخصه از تغییرات ایجاد شده در رأس فدراسیون وزنه برداری ایران خرسندم و طی نامه‌ای کتبی به کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران، حمایت خود از این تصمیمات را اعلام می‌کنم و بسیار خوشحال می‌شوم اگر این حضور ادامه‌دار باشد.»

المنا ادامه می‌دهد: «من می‌دانم در سال‌های اخیر وضعیت وزنه برداری در کشور شما به هیچ وجه خوب نبوده است. به همین خاطر برای احیای وزنه برداری در ایران به عنوان یکی از قطب‌های بزرگ این رشته در دنیا، هر کمکی و خدمتی لازم باشد، می‌کنم.» یوسف محمد المنا در پایان این دیدار



با طرح این موضوع که از برنامه‌های فدراسیون وزنه برداری ایران حمایت کامل خواهد داشت، وعده خوبی هم به تیم سرپرستی فدراسیون وزنه برداری ایران داد: «من به عنوان خادم وزنه برداری قاره آسیا، همواره عاشق وزنه برداری و وزنه برداران ایرانی هستم. مطمئن باشید، اگر برنامه‌های برای راه‌اندازی کمپ‌های بین‌المللی مجهز وزنه برداری در ایران داشته باشید، من در تجهیز آنها کنار شما هستم و قطعاً امکاناتی را از طریق کنفدراسیون وزنه برداری آسیا به فدراسیون وزنه برداری ایران اختصاص می‌دهیم.»